
ÅRSBERETNING 2022 

1. Klubbens ledelse og ansatte 

Klubben har siden årsmøte i fjor blitt ledet av et styre bestående av Pål Chr. Møller (formann), André 

Øien, Tore Karlsen (kasserer), Nils Jacob Førli og Hilde Nordlund. Elisabeth Mortensen og Bertil Holen 

har vært vararepresentanter. 

Supporterklubbens heltidsansatte i perioden: Arild Skjæveland, Arve Vassbotten (ansvarlig redaktør), 

Einar Kvande, Jens Bessesen, Mari Lunde (bosatt i Liverpool) og Tore Hansen (daglig leder). 

I tillegg har vi deltidsansatte og flere som bidrar på frivillig basis for å gjøre klubben vår best mulig. 

 

2. Medlemsutvikling 

Foreningen har solid økonomi, selv om vi dette året gikk med et underskudd. Det kommer i hovedsak 

som et resultat av en stabil medlemsmasse over flere år, reklameinntekter og payback fra 

samarbeidspartnere. 

Per 1. juni hadde vi 48802 medlemmer mot 48506 for et år siden – en økning på 296. Fordelingen på 

de forskjellige medlemskapstypene er: 

Hoved - 21621 (-3,03%) 

Digitalt – 16715 (6.36%) 

Familie – 7080 (-10,28%) 

Junior – 2386 2524 (-5,47%) 

COVID19 har påvirket både våre aktiviteter og medlemstall de siste årene. 2022 var også et COVID-år 

selv om verden åpent opp for fullt i løpet av våren. Imidlertid har verden hatt andre utfordringer det 

siste året – noe som har gitt økte kostnader jevnt fordelt på alle områder.  

Vi er imidlertid godt fornøyde med å ha klart å holde medlemstallet stabilt høyt. Det betyr at vi 

fortsatt er den største supporterklubben i Norge. Der ønsker vi å bli! 

 

3. Økonomi 

Det økonomiske resultatet pr 31.12.22 viser et underskudd på kr 270.349, - (underskudd på 35.369 i 

2021). Underskuddet skyldes i hovedsak økte kostnader på nesten alle poster i regnskapet. Mange av 

våre utgifter er knyttet opp mot valuta. 

Foreningen har bygget seg opp god økonomi over tid og bestemte oss for å ikke redusere på tilbudet 

til medlemmene selv om kostnadsbilde endret seg. Men på sikt må vi legge opp til en drift som 

balanserer regnskapet på en god måte. Lønnsoppgjørene er også mer kostbare enn tidligere år.  

Vår inntektsmodell er slik at kontingent ikke dekker våre driftsutgifter alene. Supporterklubben er 

avhengig av payback på salg av reiser igjennom Ving og kjøp i KopShop.  

Vi ser at kommersielle inntekter er under press i forbindelse med avtaler LFC har gjort i markedet. Det 

har blant annet gjort det vanskelig for KopShop å få tilgang på drakter. 

Slike avtaler er viktige for å kunne holde kontingenten nede og samtidig holde et høyt aktivitetsnivå. 

4. Hjertesaker 



Vi bidro til mange hjertesaker også i 2022. Pengestøtten går til et bredt spekter av lag og foreninger 

og utgjorde kr 367.909, - i direkte pengestøtte fra supporterklubben. Det er ny rekord!  

I samarbeid med Ving gav vi mer enn 500 billetter til barn og ungdom og deres familier. Mange av 

billettene ble fordelt av 23 Foundation.  

Vi mener dette er en viktig del av det foreningen skal jobbe med og riktig i forhold til 

«Liverpoolånden» og den store røde familien vi alle er en del av. Tusen takk igjen til alle 

enkeltpersoner, Liverbirdsklubber, gruppa Liverpoolsupportere i Norge og andre som bidro. 

Disse organisasjonene mottok støtte fra oss i fjor: 

23 Foundation, An Hour For Others, LFC Foundation, TV-aksjonen , Alternativ Jul – samt mange 

enkeltpersoner og familier som sliter med en tung hverdag og hvor LFC og fotball kan gjøre en 

forskjell. 

Unity is strength - sammen er vi sterke! 

5. Hovedaktiviteter 

Våre hovedfokusområder er fortsatt videre satsing på Liverpool.no, andre digitale plattformer og 

medlemsbladet The Kopite. I tillegg til fortsatt høy grad av medlemsservice for å beholde og skaffe 

nye medlemmer, samt gjennomføring av turer, arrangementer og økt interesse for Liverpool FC i 

Norge. 

The Kopite er kanalen for intervjuer og reportasjer, supporterne og kulturen rundt klubben. Fremover 

vil bladet få et enda tydeligere magasin-preg. 

Liverpool.no vokser og utvikler seg stadig i sterk konkurranse med andre digitale plattformer. 

Nyheter vil alltid være den sterke bærebjelken for Liverpool.no, men vi har de siste årene satset mer 

på menings-, analyse- og innsikts-stoff.  

Ukentlige users økte fra 166.408 i 2021 til 239.057 i 2022 i gjennomsnitt på ukestallene på Google 

analytics. Samtidig holdt sidevisninger seg på 2,3 millioner i snitt, med alt fra 1,3 til 3,3 millioner 

sidevisninger i uka.  

På daglige besøk på Liverpool.no var gjennomsnittet på 68664 brukere i 2022 mot 57933 i 2021, og 

på 334.000 sidevisninger, opp ca 10.000. På det meste var det 118.201 brukere inne på en dag og 

820.000 sidevisninger. 

 2021 var første hele året med daglige podcaster på ukedagene da vi innførte nyhetspodcasten 

«Pausepraten - det siste døgnet med Liverpool», i tillegg til den ukentlige diskusjonspodcasten 

«Pausepraten - The Kopite Podcasten». Dette fortsatte i 2022.  

Vi hadde da på det meste 6449 brukere og 21144 nedlastet/strømmet i uka ifølge Podtoppen.no. Det 

var et snitt på 3823 bruker og 12009 lyttinger i uka, det er med sommeren der produksjonen var 

lavere og med uker uten podcaster i det hele tatt. Høyeste plassering på podtoppen var 91. plass, 6. 

plass på sport og 4. plass på nedlastet/strømmet på Sport. 

 I 2023 kommer vi til å legge om produksjonen av podcaster og har lagt ned den daglige podcasten av 

ressurshensyn, men kommer til å komme med nye formater etter hvert, blant annet mer satsing på 

dokumentar og innsikt også her. 

 



Som offisiell supporterklubb kan vi kun tilby billettpakker som er godkjent av LFC. Vi får ikke billetter å 

selge rett til medlemmer, slik supporterklubber av andre Premier League-lag kan tilby. 

Det er sterk konkurranse på markedet, men pakkene som selges av Ving ligger på det jevne 

prismessig under det de andre aktørene på det norske markedet kan tilby på tilsvarende pakker.  

Setene som følger med Code Lounge er ca midt på nye Main Stand og er også veldig bra. Turene er 

svært populære og mange av kampene selges raskt ut. 

Samarbeidet med Sam Dodds om salg av offisielle supporterartikler gjennom kopshop.no har hatt 

store utfordringer siden overgangen til NIKE. De ønsker i utgangspunktet å selge produktene sine 

gjennom egne kanaler, og NIKE er dermed den første draktleverandøren som ikke ønsker å selge oss 

drakter. 

Sommeren 2022 deltok vi på «Liverpoolfestivalen» med stand og eget arrangement for kvinner. Det 

var en svært vellykket weekend med mange glade røde mennesker. Vi anbefaler alle å besøke 

festivalen i 2023. 

 

Vår juniortur og Livergirls-tur til Liverpool ble gjennomført med stor suksess også sist sesong. 

 

6. Fremtidsutsikter 

Supporterklubbens økonomi er solid til tross for underskudd i 2022. Endringer i verdensøkonomien 

rammer imidlertid også oss, og dette må tas hensyn til i fremtidige budsjetter.  

Så lenge medlemstallet holder seg på dagens nivå, og laget presterer jevnt bra er vi optimistiske i 

forhold til fremtiden. 

Vi satser hardt videre på alle områder med å forbedre og utvikle våre tjenester ytterligere. 

You’ll Never Walk Alone! 

13.06.2023 

Styret 


